
VZOR výpůjčky (ne IT) - doba urřitá - PO Evid. ř. smi. v}rpůjíite]e: ?^ Woi'i-1/

.

>_..*

Smlouva o vípvjces
uzavřená podle úst. § 2193 a naši. zákona é. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Medtronic Czechia s. r. o.

se sídlem Prosecká 852/66, Praha 9 Prosek
IC: 64583562
DIČ: CZ64583562
zapsaný u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 41171,
za kterou jedná: Mgr. Michal Vondraš, jednatel
("Medtronic")

( dále jen půjéitel)
a

Fakultní nemocnice Ostrava
se sidlem 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
IČ:00843989
jednající: MUDr. Evžen Machytka, Ph. D., ředitel

( dále jen vypůjéitel)

1. Půjéitel je výlučným vlastníkem movité věci 1 ks invos Cerebrální / Somatický oximetr, výrobní
éíslo: 17G10500X, Preamplier 1, 2: 17G20744X, který bude součásti smlouvy v hodnotě za 1 ks
550 000 , - Ke bez DPH. Přistroj bude využívám na klinice KARIM (Zodpovědná osoba MUDR. Jan
Jahoda)..

2. Půjéitel se zavazuje, že movitou věc podle odst. 1. této smlouvy přenechá k dočasnému užívání
vypůjéiteli pro jeho účely. K předání předmětu výpůjčky dojde ke dni zahájeni výpůjčky, o předáni a
následně o vrácení bude sepsán předávací protokol, který podepíše oprávněný zástupce
pracoviště.

3. Půjčitel předá vypůjéiteli doklady, které se vztahují kvéci podle odst. 1. a týkají se zákonných
požadavků pro její provoz. Těmi jsou prohlášení o shodé nebo CE certifikát, návod k obsluze
v českém jazyce v písemné podobě, protokol o zaškolení obsluhy (spolu s pověřením
odpovědného pracovníka k dalšímu přeškolování) a pokud byla provedena vstupní měření
(kalibrace, validace, jiný typ měření), příslušný protokol a doklady odpovídající požadavkům
zákona o metrologii.
Vypůjéitel se zavazuje užívat věc podle odst. 1. této smlouvy výhradně k vlastnímu použití a
nepřenechávat ji bez souhlasu půjéitele k užíváni jiným osobám.

5. Vypůjéitel se zavazuje umístit movitou věc podle odst. 1. této smlouvy na pracoviště kliniky KARIM
a nepremisťovat ji bez souhlasu půjéitele na jiné místo.

6. Vypůjéitel se zavazuje umožnit půjéiteli vstup na svoje pracoviště za účelem kontroly, zda je movitá
věc podle odst. 1. této smlouvy užívána v souladu s podmínkami její výpůjčky podle této smlouvy.

7. Výpůjčka podle této smlouvy se děje bezplatné.
8. Vypůjéitel se zavazuje hradit obvyklé náklady spojené s užíváním movité věci podle odst. 1 této

smlouvy.
9. Není-li touto smlouvou ujednáno jinak, řídí se vzájemný právní vztah mezi oběma stranami úst.

§ 2193 a naši. občanského zákoníku.
10. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a uzavírá se od podpisu na dobu 24 měsíců.
11. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom

vyhotoveni.

4.

^.... ne.WÍZ^ V Ostravě dne .. 2.Q..-.07. -. 2Q1B

Jednatel

IVSedtronic

Medtronic Czechia s. r. ň.
Prosecká 852/66, budova B
CZ-190 00 Praha 9
DIČ: C2 64583562
té). -+420233 059 lil
fax: +420 233 059 999 U/

MUDr. Evžen Machytka, Ph. D,
ředitel

FAKULTNÍ NEMOCNICE 05TRWA..

..ifli ) llitop. du 1793. 7G8 52 Ost,>,l.P"!8?- lv° ž°l"i'ri'!k

Tňt: .*-43tí 537 :171 111, FflJ<: +430 5S6 917 342 ^/

Kateřina Onderková
Kateřina Onderková




